
  

UCHWAŁA NR 0007.135.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 41 g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019, poz. 688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działania Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego, zwanej dalej radą pożytku. 

Rozdział 1 

Tryb powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

§ 2. 1. Burmistrz Sulechowa ogłasza nabór kandydatów na członków rady pożytku w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Sulechów, najpóźniej na miesiąc przed upływem kadencji 

rady pożytku. 

2. Zgłoszenie kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych podpisuje osoba uprawniona do 

ich reprezentowania. Zgłoszenie powinno zawierać: 

1) nazwę i siedzibę organizacji zgłaszającej z dokładnymi danymi teleadresowymi; 

2) dane kandydata; 

3) pisemne oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na pełnienie funkcji członka rady pożytku oraz na 

przetwarzanie danych osobowych zgodnie z odrębnymi przepisami. 

3. Uprawniony podmiot może zgłosić jednego kandydata na członka rady pożytku ze względu na potrzebę 

zapewnienia reprezentatywności organizacji. 

4. Kandydatów na przedstawicieli organu stanowiącego wyznacza Rada Miejska w Sulechowie. 

5.  Kandydatów na przedstawicieli organu wykonawczego wyznacza Burmistrz Sulechowa. 

6. Zgłoszenie kandydatów na przedstawicieli, o których mowa w ust. 4 i 5, następuje najpóźniej na 14 dni 

przed upływem kadencji rady pożytku. 

§ 3. Burmistrz Sulechowa spośród zgłoszonych kandydatów, o których mowa w § 2 ust. 1, powołuje na 

członków rady pożytku przedstawicieli organizacji, które działają w zróżnicowanych sferach działalności 

publicznej, w celu zapewnienia reprezentatywności organizacji. 

§ 4. Burmistrz Sulechowa powołuje członków rady pożytku w terminie 14 dni od upływu terminów 

zgłaszania kandydatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 19 września 2019 r.

Poz. 2520



Rozdział 2 

Organizacja i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

§ 5. Obsługę organizacyjną i administracyjną rady pożytku zapewnia Burmistrz Sulechowa. 

§ 6. 1. Rada pożytku obraduje na posiedzeniach zwoływanych nie rzadziej niż raz w roku. 

2. Pierwsze posiedzenie rady pożytku zwołuje Burmistrz Sulechowa. Kolejne posiedzenia zwoływane są 

przez przewodniczącego rady pożytku lub jego zastępcę. 

3. Pierwsze posiedzenie rady pożytku, do czasu wyboru przewodniczącego, prowadzi Burmistrz Sulechowa 

lub osoba przez niego wyznaczona. 

4. Rada pożytku na pierwszym posiedzeniu wybiera w głosowaniu jawnym przewodniczącego i jego 

zastępcę. 

5. Posiedzenia prowadzone są przez przewodniczącego rady pożytku lub wskazaną przez niego osobę. 

6. Członkowie rady pożytku zawiadamiani są o terminie posiedzenia w formie telefonicznej bądź pisemnej 

z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. 

7. Informację o terminie posiedzenia rady pożytku publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej. 

8. Rada pożytku może zapraszać na swoje posiedzenia osoby, których głos ma wpływ na kształtowanie 

współpracy samorządu z trzecim sektorem, w tym: 

1) przedstawicieli samorządowych jednostek organizacyjnych; 

2) przedstawicieli organizacji; 

3) ekspertów i doradców; 

4) przedstawicieli komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego Sulechów; 

5) osoby prawne i fizyczne. 

9. Z każdego posiedzenia rady pożytku sporządzane jest sprawozdanie, które podpisuje osoba prowadząca 

posiedzenie oraz osoba sporządzająca sprawozdanie. 

10. Rada pożytku wyraża swoje stanowiska, opinie, wnioski w formie uchwał. 

11. Uchwały, o których mowa w ust. 10, podejmuje się zwykłą większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy składu rady pożytku. 

12. Uchwały, o których mowa w ust. 10, podpisuje osoba prowadząca posiedzenie. 

Rozdział 3 

Przepisy przejściowe i końcowe 

§ 7. W roku 2019 nabór kandydatów na członków rady pożytku ogłoszony zostanie w terminie do 

31 października 2019r. 

§ 8. Traci moc uchwała nr 0007.84.2011 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 maja 2011r. w sprawie 

trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011r. Nr 67, poz. 1282). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sulechowie 

Izabela Wojewoda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2520


		2019-09-19T13:20:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




